深圳市航顺芯片技术研发有限公司
             Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
HK32F031x4/HK32F031x6
数据手册
Rev1.2.1
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
             Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.

	2.1 产品特点
	2.2 器件一览表
	2.3 订货代码
	3 功能介绍
	3.1 结构框图
	3.2 存储器映射
	3.3 内置闪存存储器
	3.4 CRC计算单元
	3.5 DIVSQRT计算单元
	3.5.1 除法操作描述
	3.5.2 除法运行时间
	3.5.3 开方操作描述
	3.5.4 中断
	3.5.5 注意事项
	3.6 SRAM
	3.7 NVIC
	3.8 EXTI
	3.9 时钟
	3.10 Boot模式
	3.11 供电方案
	3.12 电源监控器
	3.13 低功耗模式
	3.14 DMA
	3.15 RTC时钟和Backup寄存器
	3.16 独立看门狗
	3.17 窗口看门狗
	3.18 System Tick定时器
	3.19 定时器
	3.19.1 基本定时器
	3.19.2 通用定时器
	3.19.3 高级定时器
	3.20 IIC总线
	3.21 USART
	3.22 SPI
	3.23 GPIO
	3.24 ADC
	3.25 温度传感器
	3.26 内部参考电压
	3.27 调试接口
	4 性能指标
	4.1 最大绝对额定值
	4.1.1 极限电压特性
	4.1.2 极限电流特性
	4.1.3 极限温度特性
	4.2 工作参数
	4.2.1 推荐工作条件
	4.2.2 复位和低压检测
	4.2.3 工作电流特性
	4.2.4 外部时钟特性
	4.2.5 内部时钟特性
	4.2.6 PLL特性
	4.2.7 存储器特性
	4.2.8 IO引脚特性
	4.2.9 TIM计数器特性
	4.2.10 ADC特性
	4.2.11 温度传感器特性
	5 管脚定义
	6 功能说明
	6.1 AF功能说明
	6.2 USART管脚映射
	6.3 I2C管脚映射
	6.4 SPI管脚映射
	6.5 其它功能映射
	7 封装参数
	7.1 LQFP48 7x7mm,0.5mm pitch
	7.2 LQFP32 7x7mm,0.8mm pitch
	7.3 UFQFPN32 5x5mm,0.5mm pitch
	7.4 QFN28 4x4mm,0.4mm pitch
	7.5 TSSOP20 0.65mm pitch